
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 66 

 
НИШ, 24. јун   2021.  

Цена овог броја 100   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СВРЉИГ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
1.  

  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БЕЛОИЊЕ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Белоиње,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презиме члана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова 

1. Сретко Митић 1967. возач 70 

2. Ивица Алексић 1967. радник 51 

3. Милан Јовановић 1979. радник 49 

4. Драган Јовановић 1967. радник 47 

5. Иван Милутиновић 1976. металостругар 47 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-1/2021 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

2.  
 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БУРДИМО ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Бурдимо,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Саша Милановић 1970 радник 87 

2. Милован Пешић 1947 пензионер 83 

3. Миле Стефановић 1954. пензионер 65 

4. Милован Милутиновић 1942 пензионер 62 

5. Драгомир Ристић 1949 пензионер 48 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-2/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

 
3.  

 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВАРОШ – МЕЧИ ДО ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Варош – Мечи До,  као 
чланови изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Драган Димитријевић 1967 радник 27 

2. Ненад Милојковић 1985 аутомеханичар 9 

3. Зоран Ранђеловић 1968 пољопривредник 7 

4. Љубомир Стевановић 1957 пољопривредник 7 

5. Србислав Михајловић 1960 пољопривредник 7 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 3 
 

 
 

 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-3/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

4.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВЛАХОВО ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Влахово,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Милун Милић 1936 пензионер 45 

2. Небојша Милојић 1962 пољопривредник 45 

3. Саша Матејић 1972 пољопривредник 45 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-4/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

5.  
 

На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 
44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГАЛИБАБИНАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Галибабинац,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презиме члана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Добри Станојевић 1961 армирач 35 

2. Весна Богдановић 1972 Грађевински инжењер 20 

3. Радојка Богдановић 1964 пољопривредник 19 

4. Вилотија Симоновић 1954 пензионер 17 

5. Данијел Василијевић 1990 пољопривредник 16 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-5/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

6.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГОЈМАНОВАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Гојмановац,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Милан Антић 1976 радник 28 

2. Јелен Стојановић 1949 пензионер 27 

3. Славољуб Стаменковић 1961 земљорадник 27 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-6/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

7.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГРБАВЧЕ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Грбавче,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Драгиша Вучковић 1979. трговац 71 

2. Саша Грујић 1964. пољопривредник 66 

3. Зоран Пешић 1947. пензионер 64 

4. Предраг Ђорђевић 1951. пензионер 61 

5. Драгиша Милијић 1958. пољопривредник 49 



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 5 
 

 
 

 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-7/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

8.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГУЛИЈАН ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
  

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Гулијан,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Радмило Илић 1953 пензионер 14 

2. Мирослав Живић 1944 пензионер 11 

3. Зоран Радоњић 1941 пензионер 11 

4. Милосав Јовић 1950 пензионер 9 

5. Томислав Давидовић 1951 пензионер 8 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-8/2021 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

9.  
 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГУШЕВАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
  

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Гушевац,  као чланови 
изабрани су: 

  



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Драгиша Милићевић 1956 дипл.инжењер 53 

2. Срђан Радивојевић 1993 аутомеханичар 49 

3. Лазар Радивојевић 2001 машински техничар 48 

4. Милан Миленковић 1976 машински инжењер 47 

5. Љубинко Првуловић 1954 пензионер 43 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-9/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

10.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДАВИДОВАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Давидовац,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Лепоја Милутиновић 1966. пољопривредник 29 

2. Слађан Миливојевић 1988. пољопривредник 25 

3. Горан Тошић 1966. радник 24 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-10/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

11.  
 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДРАЈИНАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
  

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Драјинац,  као чланови 
изабрани су: 

  



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 7 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Дејан Савић 1990. тапетар 186 

2. Зоран Ђорђевић 1973. проф. војник 178 

3. Слободан Миладиновић 1984. радник 168 

4. Милан Ђорђевић 1976. машин бравар 109 

5. Саша Милосављевић 1979. столар 69 

6. Славољуб Марковић 1963. електричар 60 

7. Сретен Милутиновић 1956. пензионер 20 

 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-11/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

12.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЂУРИНАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Ђуринац,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Мартин Михајловић 1993. радник 53 

2. Милутин Анђелковић 1956. пензионер 49 

3. Миленко Николић 1949. пензионер 45 

4. Ивица Видојковић 1969. радник 42 

5. Горан Костић 1964 радник 39 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-12/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

13.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЖЕЉЕВО ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Жељево,  као чланови 
изабрани су: 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Александар Коцић 2000. радник 18 

2. Дејан Михајловић 1974. радник 17 

3. Мијалко Младеновић 1968. механичар 8 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-13/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

14.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ИЗВОР ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Извор,  као чланови 
изабрани су: 

 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Милош Николић 1989. незапослен 73 

2. Марко Костић 1990. / 69 

3. Владан Јовановић 1984. Метало глодач 63 

4. Јовица Ранђеловић 1962. металостругар 62 

5. Живко Живадиновић 1955. пољопривредник 51 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-14/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

15.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТРОЈИЦА, ЧУКА И ЈОВИНЦИ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
  

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Тројица, Чука и Јовинци,  као 
чланови изабрани су: 



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 9 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Бобан Живадиновић 1980. радник 38 

2. Владимир Ивковић 1987. радник 33 

3. Душко Милошевић 1962. радник 33 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-15/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

16.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РЕКА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Река,  као чланови изабрани 
су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Вукослав Богдановић 1960. радник 31 

2. Добримир Здравковић 1955. пензионер 8 

3. Хранислав Илијић 1947. пензионер 2 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-16/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

17.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОПАЈКОШАРА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
  

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Копајкошара,  као чланови 
изабрани су: 

  



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Миломир Радовановић 1949. пензионер 25 

2. Срђан Стојадиновић 1985. пољопривредник 20 

3. Миломир Цветковић 1947. пензионер 13 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-17/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

18.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛАБУКОВО ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Лабуково,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Љубиша Томић 1958. радник 11 

2. Милинко Миљковић 1952. пензионер 9 

3. Јовица Стојановић 1958. пољопривредник 3 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-18/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

19.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛАЛИНАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Лалинац,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Ирена Радоњић 1986. трговац 94 

2. Анита Здравковић 1984. трговац 92 



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 11 
 

 
 

 

3. Радиша Ђошић 1957. пензионер 90 

4. Ивица Милојковић 1970. радник 64 

5. Бора Марковић 1966. пољопривредник 50 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-19/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

20.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛОЗАН ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Лозан,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Славиша Трандафиловић 1971 пољопривредник 54 

2. Драгиша Бошковић 1983 пољопривредник 53 

3. Новица Ракић 1951 пензионер 46 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-20/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

21.  
 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАНОЈЛИЦА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Манојлица,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Ивица Милојковић 1966 радник 78 

2. Небојша Жикић 1965 радник 76 

3. Саша Радојковић 1974 пољопривредник 76 

4. Милија Матејић 1954 пољопривредник 75 

5. Љубиша Благојевић 1957 пољопривредник 73 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-21/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

22.  
 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МЕРЏЕЛАТ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Мерџелат,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Оливер Стојановић 1979 столар 46 

2. Милан Јовановић 1988 пољопривредник 40 

3. Иван Игњатовић 1984 трговац 33 

4. Далибор Божић 1976 пољопривредник 23 

5. Зоран Љубомировић 1954 електричар 14 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-22/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

23.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОКОЛИШТЕ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
  

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Околиште,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Негован Николић 1972 пољопривредник 33 

2. Радојко Ранђеловић 1948 пензионер 33 

3. Радојица Веселиновић 1977 пољопривредник 33 



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 13 
 

 
 

 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-23/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

24.  
 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОКРУГЛИЦА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 

 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Округлица,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Зоран Миленковић 1965 радник 21 

2. Иван Спасић 1979 столар 20 

3. Зоран Божиновић 1965 радник 18 

4. Хранислав Божиновић 1958. пензионер 18 

5. Миодраг Божиновић 1953 бравар 17 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-24/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

25.  
 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАЛИЛУЛА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Палилула,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Драгослав Василијевић 1946 пензионер 9 

2. Миодраг Ранђеловић 1949 пензионер 6 

3. Милош Савић 1955 пензионер 3 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-25/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

26.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛУЖИНА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Плужина,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Синиша Милосављевић 1956. пензионер 134 

2. Сретен Миленковић 1970. радник 131 

3. Славиша Симоновић 1961. стругар 130 

4. Ивица Здравковић 1960. радник 123 

5. Дејан Марковић 1972. радник 118 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-26/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

27.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПОПШИЦА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Попшица,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Драги Нешић 1954 конобар 38 

2. Славољуб Вићентијевић 1955 пензионер 37 

3. Синиша Динић 1966 пензионер 34 

4. Љубиша Перић 1963 земљорадник 32 

5. Најдица Бећировић 1964 домаћица 32 



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 15 
 

 
 

 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-27/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

28.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПРЕКОНОГА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Преконога,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Владимир Алексић 1988 радник 104 

2. Драган Ђорђевић 1977 машински техничар 92 

3. Славен Станковић 1972 металостругар 81 

4. Сунчица Љубомировић 1978 фризер 73 

5. Весна Алексић 1986 геометар 67 

6. Милан Динић 1983 возач 65 

7. Горан Трендафиловић 1965 металостругар 64 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-28/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

29.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДМИРОВАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Радмировац,  као чланови 
изабрани су: 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Горан Ранђеловић 1967 пољопривредник 38 

2. Владимир Стојановић 1989. Мех. грејне и 
расхладне технике 

24 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

3. Дејан Живковић 1981. пољопривредник 19 

4. Бојан Павловић 1970. пољопривредник 17 

5. Мирослав Радовановић 1959. радник 16 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-29/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

30.  
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РИБАРЕ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Рибаре,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Михајло Петковић 1996 студент 86 

2. Бојан Костић 1971. земљорадник 73 

3. Давид Јевтић 1996 економски техничар 63 

4. Дејан Јовановић 1977. радник 61 

5. Александар Стојадиновић 1995 доктор медицине 47 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-30/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

 
31.  

 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛУКАВИЦА - ШЉИВОВИК ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Лукавица - Шљивовик,  као 
чланови изабрани су: 

 
  



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 17 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Братислав Лазаревић 1968 трговац 281 

2. Милан Милановић 1980 Предузетник 197 

3. Иван Илић 1991 механичар грејне и 
расхладне технике 

194 

4. Ненад Ђорђевић 1993 машински техничар 169 

5. Гордана Костић 1959 домаћица 162 

6. Бобан Петровић 1966 радник 147 

7. Филип Савић 2000 економиста 138 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-31/2021 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

 
 
32.  

 
На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 

44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 
 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТИЈОВАЦ ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Тијовац,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Владан Ђорђевић 1974. радник 18 

2. Драги Ђорђевић 1950. пољопривредник 18 

3. Србислав Давидовић 1945. пензионер 16 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 
Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 
I 020-61-32/2021 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

 
33.  

На основу члана 54. став 2. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Ниша”, број 
44/2021)  и члана 37. став 2. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
(„Службени лист града Ниша”, број 51/21), Изборна комисија Општине Сврљиг за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница,  дана 22.06.2021. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРНОЉЕВИЦА ОДРЖАНИХ 

20. ЈУНА 2021. ГОДИНЕ 

 

  
 На изборима одржаним 20. јуна 2021. године у Савет месне заједнице Црнољевица,  као чланови 
изабрани су: 

  

Ред. 
број 

Име и презимечлана савета Година 
рођења 

Занимање Број 
добијених 

гласова  

1. Љубинко Миловановић 1965. радник 49 

2. Владан Милосављевић 1967. Ветеринарски 
техничар 

31 

3. Емина Петковић 1990. Струковни 
економиста 

19 

4. Зоран Божиновић 1964. пензионер 18 

5. Марјан Ранђеловић 1981. тапетар 17 

 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”, на званичној интернет презентацији 

Општине и на огласној табли месне заједнице, односно на другом погодном месту у месној заједници. 

 

I 020-61-33/2021 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Александар Милошевић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
24. јун  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 66  Страна 19 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 Општина Сврљиг 

Изборна комисија општине Сврљиг 

 

   
1. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Белоиње 

одржаних 20. јуна 2021. годинe .....................................................................................................  
 
1 

2. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Бурдимо 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
2 

3. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Варош – 
Мечи До одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................  

 
2 

4. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Влахово 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
3 

5. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Галибабинац 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
3 

6. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Гојмановац 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
4 

7. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Грбавче  
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
4 

8. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Гулијан 
одржаних 20. јуна 2021.године ......................................................................................................  

 
5 

9. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Гушевац 
одржаних 20. јуна 2021.године ......................................................................................................  

 
5 

10. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Давидовац 
одржаних 20. јуна 2021.године ......................................................................................................  

 
6 

11. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Драјинац 
одржаних 20. јуна 2021.године ......................................................................................................  

 
6 

12. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Ђуринац 
одржаних 20. јуна 2021.године ......................................................................................................  

 
7 

13. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Жељево 
одржаних 20. јуна 2021.године ......................................................................................................  

 
7 

14. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Извор 
одржаних 20. јуна 2021.године ......................................................................................................  

 
8 

15. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Тројица, Чука 
и Јовинци одржаних 20. јуна 2021.године ...................................................................................  

 
8 

16. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Река 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 66                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        24. јун  2021. године 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Копајкошара 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
9 

18. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Лабуково 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
10 

19. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Лалинац 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
10 

20. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Лозан 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
11 

21. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Манојлица 
одржаних 20. јуна 2021. године 

 
11 

22. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Мерџелат 
одржаних 20. јуна 2021. године 

 
12 

23. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Околиште  
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
12 

24. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Округлица  
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
13 

25. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Палилула 
одржаних 20. јуна 2021. године 

 
13 

26. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Плужина 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
14 

27. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Попшица 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
14 

28. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Преконога 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
15 

29. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Радмировац 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
15 

30. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Рибаре 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
16 

31. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Лукавица - 
Шљивовик одржаних 20. јуна 2021. године ................................................................................  

 
16 

32. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Тијовац 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
17 

33. Одлука о коначним резултатима избора за чланове Савета месне заједнице Црнољевица 
одржаних 20. јуна 2021. године .....................................................................................................  

 
18 

   
   
   

 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 
 


